1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ХУШУ

14. 04. 2006г. № 82

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14. 04. 2006г. № 82

г. Алатырь

Во исполнение письма Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 11.04.06 № 05-07/1464

1. Провести с 22 по 29 апреля 2006 года районную добровольческую акцию «Весенняя неделя Добра - 2006».

2. Утвердить районный Координационный Комитет в следующем составе:

Шпилевая Нина Ивановна – первый заместитель главы администрации – начальник управления организационно – контрольной, информационной, кадровой работы и муниципальной службы (председатель Комитета);

Митюнин Михаил Яковлевич – начальник управления образования и молодежной политики (заместитель председателя);

Григорьева Елена Евгеньевна – заместитель начальника управления образования и молодежной политики по вопросам молодежной политики  (секретарь).

Члены комиссии:

Серенков Борис Александрович – начальник отдела культуры, межнациональных отношений и архивного дела;

Потапова Нина Борисовна – начальник отдела социальной защиты

населения Алатырского района Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики  (по

согласованию);

Никоноров Валентин Борисович – ведущий специалист по работе со средствами массовой информации отдела информатизации.

3. Утвердить Положение и план мероприятий по проведению акции «Весенняя неделя Добра – 2006» (Приложение № 1 и Приложение №2).

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации - начальника управления организационно – контрольной, информационной, кадровой работы и муниципальной службы Н.И.Шпилевую.

Глава администрации                                                            А.И. Блашенков